Приложение 1
к Порядку организации похоронного дела на территории Першотравневого района
[bookmark: _GoBack](пункт 6 раздела III)

Главе _____________________
поселковой/сельской администрации
____________________________________________________________________
От ____________________________________________________________________
(полностью Ф.И.О. лица, взявшего на себя обязанность осуществить
погребение умершего)
Адрес: ____________________________________________________________________
Паспортные данные (дата, номер доверенности, кем выдана)
____________________________________________________________________
Телефон __________________________________

Заявление
о предоставлении участка для погребения умершего

Прошу предоставить участок для погребения умершего (для погребения на свободное место в границах существующего захоронения)
с последующей выдачей удостоверения о захоронении
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. умершего (полностью))

Приложение: _______________

Подпись										Дата